
  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 013-2/2010-OS/4 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 

glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 

Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema zapisnik 3. redne seje Občinskega sveta Občine 

Gornja Radgona, z dne 27. 1. 2011 v predloženi vsebini. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 v zadevo, tu 

 

 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-6/2010-U120 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 

Radgona za leto 2011 – druga obravnava, z vsemi bilancami in prilogami. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 računovodji, tu 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-2/2008-U103 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona – druga 

obravnava. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 Občini Radenci, Občini Apače in Občini Sv. Jurij ob Ščavnici 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 60100-7/1996-U103 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Gornja Radgona – druga obravnava. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 Občini Radenci, Občini Apače in Občini Sv. Jurij ob Ščavnici 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 60100-6/1996-U103 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Gornja Radgona – 

druga obravnava. 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 Občini Radenci, Občini Apače in Občini Sv. Jurij ob Ščavnici 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-1/2011-U106 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o porabi koncesijske dajatve za 

trajnostno gospodarjenje z divjadjo v občini Gornja Radgona – druga obravnava. 

 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-9/2009-U107 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu za trgovski center Marjanca – Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava 

predloga odloka traja 30 dni. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 007-14/2008-U120 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Zaključni račun proračuna Občine Gornja 

Radgona za leto 2010, z vsemi bilancami. 

2. Sredstva proračunske rezerve v višini 33.415,85 eur se prenesejo med sredstva rezerv v letu 

2011. 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 računovodji, tu 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 3500-1/2007-U107 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje Stališča do pripomb in predlogov na dopolnjen 

osnutek Občinskega prostorskega načrta občine Gornja Radgona, ki so bile podane v času njegove 

javne razgrnitve od 25. 10. 2010 do 30. 11. 2010. Stališča do pripomb in predlogov na dopolnjen 

osnutek OPN občine Gornja Radgona so sestavni del tega sklepa. Stališča so sestavni del zadeve 

postopka priprave OPN občine Gornja Radgona in se naslednji dan po sprejemu Stališč javno 

objavijo na oglasni deski Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, Gornja Radgona ter na 

spletni strani. Stališča bodo javno objavljena do dneva sprejema Občinskega prostorskega načrta 

občine Gornja Radgona. 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 671-3/2009-U103 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Letni program športa v občini Gornja Radgona za 

leto 2011. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: 

 letni program športa 

 

Dostaviti: 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  

 

Številka: 081-2/2011-U102 

Datum:   31.03.2011 

 

 

 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 

lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 

Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema predloženi Koledar prireditev v letu 2011 v 

občini Gornja Radgona. 

2. Komisija za prireditve določi iz koledarja prireditve, ki se bodo sofinancirale iz proračuna 

Občine Gornja Radgona za leto 2011 do višine zagotovljenih sredstev na kontu 402099 – Drugi 

splošni stroški v okviru postavke 140304 – Promocijske prireditve. 

 

 

 

 

ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 

 

 

 

 

Dostaviti: 
 Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, Enota TIC 

 predsednici Komisije za prireditve 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

 

http://www.gor-radgona.si/


  

OBČINA GORNJA RADGONA  

OBČINSKI SVET  
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  

Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 

Številka: 041-2/2010-U112 

Datum: 31.03.2011 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (ZVRK) (Uradni list RS, št. 

41/2007 in 11/2011), 5. člena Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 

v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 59 z 

dne 01.07.2010) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008), je 

Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 4. redni seji, dne 30.03.2011 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Na podlagi predloženih poročil o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo ter 

podanih zahtevkov, so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje za občinski svet upravičeni 

sledeči organizatorji volilne kampanje v skupnem znesku 1.106,16 EUR, in sicer: 
 

IME ORGANIZATORJA VOLILNE KAMPANJE Znesek 

SD – SOCIALNI DEMOKRATI 262,35 EUR 

DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 182,49 EUR 

SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 155,10 EUR 

ZARES – NOVA POLITIKA 141,57 EUR 

LDS – LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 95,37 EUR 

SMS – STRANKA MLADIH – ZELENI EVROPE 94,05 EUR 

SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 93,72 EUR 

N.Si – NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 81,51 EUR 

SKUPAJ 1.106,16 EUR 
 

2. Na podlagi predloženih poročil o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo ter 

podanih zahtevkov, sta do delne povrnitve stroškov volilne kampanje za kandidata za župana 

upravičena sledeča organizatorja volilne kampanje v skupnem znesku 322,68 EUR, in sicer: 
 

IME ORGANIZATORJA VOLILNE KAMPANJE Znesek 

SD – SOCIALNI DEMOKRATI (kandidat za župana Anton KAMPUŠ) 237,24 EUR 

ZARES – NOVA POLITIKA (kandidat za župana Stanislav ROJKO) 85,44 EUR 

SKUPAJ 322,68 EUR 
 

3. Sredstva iz 1. in 2. točke tega sklepa se nakažejo iz proračuna občine na transakcijski račun 

posameznega organizatorja volilne kampanje. 
 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Anton KAMPUŠ 
Dostaviti: 

 v računovodstvo (v izvedbo) 

 v zadevo, tu 

 v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor-radgona.si/

